

---

# InnovateDK ApS

**CVR-nr.: 40501010**

Bodøvej 4  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2024**

---

**Carsten Østergaard**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** InnovateDK ApS  
Bodøvej 4  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 40501010  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af byggematerialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -150903 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.075.898</b>	<b>1.061.069</b>
Personaleomkostninger		-978.149	-677.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.750
Andre driftsomkostninger		-256.556	-231.301
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-158.807</b>	<b>136.374</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.540	13.947
Andre finansielle indtægter		-27.118	-8.282
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-193.465</b>	<b>142.039</b>
Skat af årets resultat		42.562	-31.579
<b>Årets resultat</b>		<b>-150.903</b>	<b>110.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-150.903	110.460
<b>I alt</b>		<b>-150.903</b>	<b>110.460</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		572.906	520.017
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>572.906</b>	<b>520.017</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.080	519.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.664
Tilgodehavende skat		42.562	
Andre tilgodehavender		7.616	6.245
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>434.258</b>	<b>527.606</b>
Likvide beholdninger		0	171.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.007.164</b>	<b>1.219.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.007.164</b>	<b>1.219.189</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		266.012	416.914
Forslag til udbytte		-246.109	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59.903</b>	<b>456.914</b>
Gæld til banker			42.904
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>42.904</b>
Gæld til banker		369.984	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.438	466.851
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		284.445	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.394	252.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>947.261</b>	<b>719.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>947.261</b>	<b>762.275</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.007.164</b>	<b>1.219.189</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Der har været 2 ansatte i regnskabsåret	